
 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o volitvah predsednika republike (Uradni list 
RS, št. 39/92 in 73/03 – Odločba US) je Državna volilna komisija na 100. seji 13. 11. 2012 
sprejela 
 
 
 

S K L E P  
o razpisu ponovnega glasovanja na volitvah predsednika republike 

 
 

I. 
 
Ponovno glasovanje med kandidatoma, ki sta v prvem glasovanju 11. 11. 2012 dobila največ 
glasov bo v nedeljo 2. 12. 2012.  
 

II. 
 
Vrstni red med kandidatoma se ugotovi na podlagi končnega neuradnega izida glasovanja. 
 
 

III. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
Številka:  041-9/2012-317     Anton Gašper Frantar 
Datum:    13. november 2012                                                                      Predsednik  
 
 
    


